



Date: August 20, 2024

To
The General Manager
Capital Market (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, BKC
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400051.

Symbol: AISL

Subject: Disclosure under Regulation 30, 44 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding Newspaper Advertisement of Notice of Annual General Meeting, Remote e-voting.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the extract of Newspaper advertisements for Publication of information of 15th Annual General Meeting of the Company to be held on, Wednesday, September 11, 2024 at 4.00 p.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), including details with respect to remote e-voting information.

The notice was published today i.e., Tuesday, August 20, 2024, in:

1. Financial Express
2. Pratahkal

Kindly take the same on record.

For ANI Integrated Services Limited

Akshay Navin Korpe

Director

DIN: 02201941

**Address: 1 Sai Bunglow, Rajvilas Haveli Society, Soham Gardens, Manpada,
Ghodbunder Road Thane West, MH-400607 IN**



ANI INTEGRATED SERVICES LIMITED
(Formerly known as ANI INTEGRATED SERVICES PVT. LTD.)
(Formerly known as ANI INSTRUMENTS PVT. LTD.)
CIN No. L29268MH2008PLC184326
624 - Lodha Supremus II, North Tower, Road No. 22, Wagle Estate, Thane West 400 604, INDIA.
Board : +91-22-6156 0404 E-mail: info@aniintegrated.com www.aniintegratedservices.com

ANI ANI INTEGRATED SERVICES LIMITED

Registered Office: 624, Lodha Supremus II, A Wing, North Towers, Road No 22, Near new Passport Office, Wagle Estate, Thane, Thane West, Maharashtra, India, 400604. Tel: +022 61560404 | Email Id: cs@aniintegrated.com
Website: <https://aniintegratedservices.com> | CIN: L29268MH2008PLC184326

NOTICE TO SHAREHOLDERS OF THE 15th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Fifteenth (15th) Annual General Meeting (AGM) of the Members of ANI INTEGRATED SERVICES LIMITED will be held on **Wednesday, September 11, 2024, AT 04:00 P.M. at 624, Lodha Supremus II, A Wing, North Towers, Road No 22, Near new Passport Office, Wagle Estate, Thane, Thane West, Maharashtra, India, 400604, India to transact the Businesses as set out in the Notice of Annual General Meeting** in compliance with applicable provisions of the Companies Act 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to transact business as detailed in the Notice of Annual General Meeting.

The Company has electronically sent the Notice of the AGM along with the Explanatory Statement and Integrated Annual Report for the financial year 2023-24 on Monday, August 19, 2024, to all the Members who have registered their e-mail addresses with the Company/Depositories/Depository Participants/Registrar and Transfer Agents. The Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2023-24 are also available on the Company's website at <https://aniintegratedservices.com/> and on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively.

In accordance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided electronic voting facility to its Members to cast their votes on all resolutions set out in the notice of the Annual General Meeting.

The details with respect to the e-Voting are as follows:

Cut-off date for e-Voting	Friday, September 06, 2024
Date and time of commencement of remote e-voting	Sunday, September 08, 2024, at 09:00 a.m.
Date and time of end of remote e-voting	Tuesday, September 10, 2024, at 05:00 p.m.

Members may note that only persons whose names appear in the Register of Members, or the list of beneficial owners furnished by NSDL and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on the aforesaid cut-off date i.e., Friday, September 06, 2024, shall be entitled to vote on the resolutions set out in the Notice. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change the same subsequently. Remote e-voting will be disabled by National Securities Depository Limited after 5.00 p.m. on Tuesday, September 10, 2024.

The Members who have cast their vote through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The Members attending the AGM who have not cast their votes through remote e-voting will be able to vote through electronic voting facility provided by National Securities Depository Limited during the AGM.


Members who have not registered their email address or those who have acquired shares after the dispatch of Notice of AGM and the Annual Report and who continue holding shares as on the cut-off date i.e., Friday, September 06, 2024, can obtain/generate the User Id and password as per the instructions provided in the Notice of the AGM. A person already registered for e-voting can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

The process for registration of email id for obtaining Notice of AGM and Integrated Annual Report and user id/ password for e-voting are explained in detail in the Notice of the AGM.

In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for Members available on www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Mr. Abhijeet Gunjal, at evoting@nsdl.co.in or contact the company on email at cs@aniintegrated.com, who shall address the grievances in connection with the voting by electronic means.

For and behalf of Anil Integrated Services Limited

Sd/-
Navin Korpe
Managing Director
Date: 20.08.2024
Place: Mumbai
DIN: 02200928



एनआय इंटिग्रेटेड सर्व्हिसेस लिमिटेड

मॉडर्नीकृत कार्यालय : ६२४, लोखा सुग्रीमस २, ए विंग, नॉर्थ टॉवर्स, रोड क्र. २२,
नु पारसपोर्ट कार्यालयजवळ, वागळे इस्टेट, ठाणे पश्चिम ठाणे महाराष्ट्र ४०० ६०४ भारत.
दूर. क्र. +०२२-६१५६०४०४ ईमेल आयडी : cs@aniintegrated.com
वेबसाइट : <https://aniintegratedservices.com> सीआयएस : L29268MH2008PLC184326

१५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता भागधारक यांना सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, एनआय इंटिग्रेटेड सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या सभासदांची पंजरावळी (१५ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, दि. ११ सप्टेंबर, २०२४ रोजी दु. ४.०० वा. ६२४, लोखा सुग्रीमस २, ए विंग, नॉर्थ टॉवर्स, रोड क्र. २२, नु पारसपोर्ट कार्यालय जवळ, वागळे इस्टेट, ठाणे, ठाणे पश्चिम, महाराष्ट्र भारत ४०० ६०४ येथे आयोजित केली आहे ती कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतूदी व सेबी (सर्कुलर म्हणून यापुढे एकत्रितरित्या संदर्भित) विनियमन २०१५ च्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये विहित आहे.

कंपनीने एजीएमची सूचना व अतिविशेष अहवाल व इंटिग्रेटेड वार्षिक अहवाल २०२३-२४ ची प्रत सोमवार, दि. १९ ऑगस्ट, २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिकली सर्व सभासदांना ईमेल आयडी मॉडर्नीकृत असलेल्या कंपनी/डिपॉझिटरी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स /रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजंट्स यांच्यासह उपलब्ध आहे. एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल वित्तीय वर्ष २०२३-२४ कंपनीची वेबसाइट <https://aniintegratedservices.com> वर नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड वेबसाइट www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ एजीएमच्या व कंपनीज (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० अंतर्गत व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनीने सर्व सभासदांना मतदान सुविधा प्रदान केली आहे.

ई-मतदान संबंधात तपशील खालीलप्रमाणे :

ई-मतदानकरिता निर्धारित तारीख	शुक्रवार, दि. ०६ सप्टेंबर, २०२४
परोक्ष ई-मतदानची सुरुवातीची तारीख व वेळ	शुक्रवार, दि. ०८ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सां. ९.०० वा.
परोक्ष ई-मतदानाची अंतिम तारीख व वेळ	मंगळवार, दि. ०९ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सां. ५.०० वा.

सभासदांना एजीएममध्ये परोक्ष ई-मतदान सुविधेच्या माध्यमातून एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर आपले मत देण्याची संधी असेल व एनएसडीएल व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांना निर्धारित तारीख शुक्रवार, दि. ०६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी विनंती पाठवून लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. कोणाही व्यक्तीस ज्यांनी कंपनीचे शेअर्स संपादन केलेले आहेत त्यांना एनएसडीएल वेबसाइट वर कंपनीची वेबसाइट वर मंगळवार दि. १० सप्टेंबर, २०२४ रोजी सां. ५.०० नंतर प्रसिद्ध केले जाईल.

परोक्ष ई-मतदान माहिती प्रकाशन केली आहे व निर्धारित तारीख अनुसार एजीएमची सूचना व शेअर्स धारक यांना पाठवणी पूर्ण केली आहे. एनएसडीएल द्वारे ई-मतदान मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी मतदानकरिता सुविधा उपलब्ध आहे. सभासद ज्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरीजसह मॉडर्नीकृत नाही आहेत त्यांनी सदर पूर्वी खालील स्वरूपात एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रस्तावित उपायांकरिता ई-मतदानकरिता लॉगिन क्रेडेंशियल प्राप्त करावे.

सभासद ज्यांनी ईमेल आयडी मॉडर्नीकृत केले नसतील त्यांनी शेअर्स ताब्यात घेतल्या नंतर एजीएमची सूचनेची पाठवणी व वार्षिक अहवाल धारक शेअर्सकरिता निर्धारित तारीख : शुक्रवार, दि. ०६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी एनएसडीएलच्या मार्फत व्यवसाय करण्यात येतील. त्यामुळे, सभासदांनी ईजीएममध्ये सहभागी होण्याकरिता व्हीसी/ओएफसीएम मार्फत उपस्थित राहावे.

ईमेल आयडी मॉडर्नीकरण प्रक्रियेकरिता एजीएमची सूचना प्राप्त करण्याकरिता व इंटिग्रेटेड वार्षिक अहवाल व बुजर आयडी/ पासवर्डकरिता ई-मतदान संबंधात सूचना पहावी.

एखाद्या व्यक्तीचे नाव जर सभासदांचे कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही ई-मतदान बुजर मॅनुअल व Frequently Asked Question (FAQs) पाहावे व www.evoting.nsdl.com वर वा संपर्क ०२२-४८८६ ७००० व ०२२-२४९९ ७००० वर विनंती पाठवावी व श्री. अभिजीत मुंजल यांना evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवावी वा कंपनीच्या ईमेल cs@aniintegrated.com वर संपर्क साधावा वा इलेक्ट्रॉनिक मॅन्स मार्फत पहावे.

एनआय इंटिग्रेटेड सर्व्हिसेस लिमिटेड यांच्याकरिता व वतीने
सही/-
नविन कोरपे

दिनांक : २०.०८.२०२४
ठिकाण : मुंबई

व्यवस्थापकीय संचालक
ईआयएस - ०२२००९२८